PREDIAL SENIOR, PARA LA GESTIÓN CATASTRAL DEL MUNICIPIO DE FLORENCIA. 

CANTIDAD (PERSONAL): 6 

LUGAR DE EJECUCION: MUNICIPIO DE FLORENCIA- DEPARTAMENTO DEL CAQUETA 

CONTRATANTE: EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS TOTALSERVIS S.A.E.S.P CON NIT. 901707747-7 

PRESUPUESTO OFICIAL: VEINTIDOS MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS ($22.500.000)  

PLAZO DE EJECUCION DEL 

CONTRATO: 

CINCO (5) MESES, CONTADOS A PARTIR DEL PERFECCIONAMIENTO DEL CONTRATO Y 

SUSCRIPCION DEL ACTA DE INICIO 

Los términos de referencia estarán a disposición de los interesados, para ser consultados en la carrera 5 No.